rx
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& ad perfeGionem perduceretar , ele@ionem

nativa Caftellanorum , & Aragonenfium in po-
fterum fieri pofle defiderabac , Nos venerabili
fracri Alexandro Archiepifcopo Rhodien. No-
ftro , & Apoftolice Sedis in earumdem Hifpa-
niarum Regnis Nuncio dedimus in mandatis,
ut veris exiftentibus narratis petitam facoltatem
deveniendi in futurum in eleGionem Abbatis
fupradi®i Monafterii in Capitulo Generali hu-
julmodi juxta expetita, auctoritate Noftra Apo-
ftolica pro f{uo arbitrio , & confcientia imperti-
retur » fervata in reliquis forma przcedentis
Indulti per liceras memorati Clementis Praede-
cefloris conce(li, & alias, prout in Noftris lite-
ris defuper in fimili forma brevis die 2. Martii
anni proxime prateriti expeditis , quarum te-
norem prafentibus pro plene, & [ufficienter ex-
preflo, ac ad verbum inferto haberi volumus
fulius continetur,

§. 4. Cum autem, ficut dile@i filii Monachi
fupradi&i Monafterii Nobis {ubinde exponi fece-
runt, poft Noftras literas , qua executioni ab
eodem Alexandro Archiepifcopo, & Nuncio de-
mandate fuerunt , nonnulli Monachi reclama-
verint , & ecorum querimonis ad infrafcriptam
Congregationem Cardinalium delatis , relpon-
fum fuerit , quod audirentur non retardara in-
terim earumdem Noftrarum literarnm execu-
tione , ipfi vero recurrentes poftmodum agno-
verint maximopere conducere ad refom regi-
men Monafterit tam in fpiritualibns , quam in
temporalibus 5 & ad confervationem , atque
angmentum regularis obfervantiz , quod Ab-
bas [emper eligarur in Capitulo Generali juxta
fupradiftas ejufdem Clementis Predecefloris ,
& Noftras literas , prout in fubfequentibus ele-
&ionibus experientia comprobatum fuit, ideo-
que Mandatum Procure , quod cuidam Procu-
ratori fecerant, ut fe opponeret, revocaverint
& ulterius tam capitulariter , quam fingillacim
requifiti , fuum confenfum preftiterint , vt in
futurum perpetuis temporibus eleGio Abbaris
{zpedi@i Monafterii in Capitulo Generali fieret,
quemadmodam in prenarratis Noftris liceris dil-
pofitum reperitar.,

§. 5. Nobis propterea di&i Exponentes hu-
militer {opplicari fecerunt, ut fibi in premifis
opportune providere , & ut infra indulgerc de
benignitate Apoftolica dignaremur. Nos igitur
ipfos Exponentes [pecialibus favoribus, & gra-
tiis profequi volentes, & eorum fingulares per-
fonas a quibufvis excommunicationis , [ufpen-
fionis , & Interdi&i, aliifque Ecclefiafticis Sen-
tentiis , cenfuris » & poenis a Jure, vel ab ho-
mine quavis occafione , vel caufa lats, fi qui-
bus quomodoliber innodata exiftunt ad effeGum
przfentium dumtaxat confequendum harum fe-
rie ablolventes ; & abfolutas fore cenfentes ,
hujufmodi fupplicationibus inclinati, de Vene-
rabilium Fratrum Noftrorum S, R. E. Cardina-
lium Concilii Tridentini Interpretum confilio,
attentis, narratis, 4c falva Alternativa intet eof-
dem Aragonenfes, & Caftellanos impofterum
perpetuis futnris temporibus de quadriennio in
quadriennium Abbatis ele@ionem fieri, & quod
fi de currente quadriennio ad aliquam Abbatis
ele@ionem devenire neceffe fit eamdem duratu-
ram ufque ad Capitulum Generale ab Abbate
Generali cum voto Abbatis Vicinioris, & trium
definitorum , vel quatuor Abbatum viciniorum
Monafterio , in quo Abbas Generalis reperie-
tur juxta fancita in Conftitutionibus ejulmodi
Congregationis Vallifoletane , & in literis re.
me. Clementis Papz IX, iridem Pradecefloric
noftri defuper in eadem forma Brevis die 15.
Decembris anni 1666. expeditis aucoritate Apo-